o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov. sa mení čl. IV bod 5.1, ktorý znie:  

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy predstavuje sumu: 

cena bez DPH.................383 854,00 EUR 

DPH 20 %  ......................76.770,80.EUR 

cena vrátane DPH........ 460.624,80 EUR 

(Slovom:    štyristošesťdesiattisícšesťstodvadsaťštyri  Eur 80 centov) 

2.2  článok 6.8 sa dopĺňa:  

6.8   Platby za vykonané práce naviac budú uhradené v 3 (troch) etapách a to preddavok na 

začatie prác vo výške 50.000,00 EUR s DPH, priebežná fakturácia 64.000,00 EUR s DPH 

a posledná platba 30.000,00 EUR s DPH  po odstránení prípadných nedostatkov pri odovzdaní